Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 1 de 2

DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 01/10/2023 Hasta: 31/12/2023

[=

echa: 01/04/2024
Hora: 13:16:42

Registro

fecha

Unidad

Asunto

Primer Proveido

Estado Final

Usuario

Acciones

Oficina destino: AREA DE ESCALAFON - UGEL HVCA
SOLICITO SE ME OTORGUE SUBSIDIO POR LUTO Y S PARA SU ATENCION
SOLICITUD DE SUBSIDIO POR LUTO Y SEPELIO DE F PARA SU ATENCION

02864742
02874220
02874302
02875720
02877516
02879090
02883243
02887677
02902243
02913549
02920703
02921778
02923403
02923516
02923568
02924434
02924775
02924793
02925143
02926461
02929991
02931952
02931965
02932507
02934570
02936675
02936734
02936944
02937338
02940504
02940512
02943152
02943214
02944021
02945751
02945956
02951967

02/10/2023
06/10/2023
06/10/2023
09/10/2023
10/10/2023
11/10/2023
13/10/2023
17/10/2023
25/10/2023
03/11/2023
08/11/2023
08/11/2023
09/11/2023
09/11/2023
09/11/2023
10/11/2023
10/11/2023
10/11/2023
10/11/2023
10/11/2023
14/11/2023
15/11/2023
15/11/2023
15/11/2023
16/11/2023
17/11/2023
17/11/2023
17/11/2023
17/11/2023
21/11/2023
21/11/2023
22/11/2023
22/11/2023
22/11/2023
23/11/2023
23/11/2023
28/11/2023

PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL

UNIDAD DE GESTION EDUCATIV

PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL

SOLICITO BONIFICACION POR LUTO Y SEPELIO

PARA SU ATENCION

SOLICITO REMITIR Ml LEGAJO ESCALAFONARIO VIRTPARA SU ATENCION-DOC. VIRTU
SOLICITO SUBSIDIO POR LUTO SEPELIO POR FALLE PARA SU ATENCION
SOLICITUD DE INFORME ESCALAFONARIO EN EL MA PARA SU ATENCION
SOLICITO RECONOCIMIENTO DE ACUMULACION DE PARA SU ATENCION

SOLICITO SUBSIDIO POR FALLECIMIENTO

PARA SU ATENCION

DIRECCION UGEL CASTROVIRRE REMITO LEGAJO PERSONAL EN FiSICO DE LA PROFEPARA SU ATENCION

PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
MINISTERIO DE EDUCACION
MINISTERIO DE EDUCACION
MINISTERIO DE EDUCACION
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
MINISTERIO DE EDUCACION
MINISTERIO DE EDUCACION
PERSONA NATURAL
MINISTERIO DE EDUCACION
MINISTERIO DE EDUCACION
PERSONA NATURAL
MINISTERIO DE EDUCACION
MINISTERIO DE EDUCACION
MINISTERIO DE EDUCACION
PERSONA NATURAL
MINISTERIO DE EDUCACION
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
MINISTERIO DE EDUCACION
MINISTERIO DE EDUCACION
PERSONA NATURAL
MINISTERIO DE EDUCACION
PERSONA NATURAL
MINISTERIO DE EDUCACION

SUBSIDIO POR LUTO Y SEPELIO
SOLICITO PAGO POR LUTO Y SEPELIO
SOBSIDIO POR LUTO Y SEPELIO
SUBSIDIO POR LUTO Y SEPELIO

SOLICITUD DE INFORME ESCALAFONARIO EN EL MA
SOLICITUD DE INFORME ESCALAFONARIO EN EL MA
SOLICITUD DE INFORME ESCALAFONARIO EN MARC

SOLCIITO SUBSIDIO POR LUTO Y SEPELIO

PARA SU ATENCION
PARA SU ATENCION
PARA SU ATENCION
PARA SU ATENCION

PARA SU ATENCION-DOC.
PARA SU ATENCION-DOC.
PARA SU ATENCION-DOC.

PARA SU ATENCION

SOLICITA PAGO POR SUBSIDIO POR LUTO Y SEPELI PARA SU ATENCION
REMITO LEGAJO DE PROF. MARIA ALEJANDRINA RIV PARA SU ATENCION

SOLICITUD DE INFORME ESCALAFONARIO EN EL MA PARA SU ATENCION-DOC.

SUBSIDIO POR LUTO Y SEPELIO

SOLICITUD DE INFORME ESCALAFONARIO EN EL MA
SOLICITUD DE INFORME ESCALAFONARIO EN EL MA

SUBSIDIO POR LUTO Y SEPELIO
SOLICITA INFORMES ESCALAFONARIOS

SOLICITU DE INFORMES ESCALAFONARIOS EN EL M
SOLICITO INFORME ESCALAFONARIO EN EL MARCO

SUBSIDIO POR LUTO Y SEPELIO

SOLICITUD DE INFORME ESCALAFONARIO EN EL MA

SUBSIDIO POR LUTO Y SEPELIO
SUBSIDIO POPR LUTO Y SEPELIO

PARA SU ATENCION

PARA SU ATENCION-DOC.
PARA SU ATENCION-DOC.

PARA SU ATENCION

PARA SU ATENCION-DOC.
PARA SU ATENCION-DOC.
PARA SU ATENCION-DOC.

PARA SU ATENCION

VIRTU
VIRTU
VIRTU

VIRTU

VIRTU
VIRTU

VIRTU
VIRTU
VIRTU

PARA SU ATENCION--DOC. VIRT

PARA SU ATENCION
PARA SU ATENCION

SOLICITA INFORME ESCALAFONARIO PARA EL PROC PARA SU ATENCION-DOC. VIRTU
SOLICITUD DE INFORME ESCALAFONARIO EN EL MA PARA SU ATENCION-DOC. VIRTU

SUBSIDIO POR LUTO Y SEPELIO

PARA SU ATENCION

SOLICITA INFORMES ESCALAFONARIOS DE LOS DOCPARA SU ATENCION-DOC. VIRTU
SOLICITO CAMBIO DEL SISTEMA PENSIONARIO DE A PARA SU ATENCION
SOLICITUD DE INFORME ESCALAFONARIO EN EL MA PARA SU ATENCION-DOC. VIRTU

MIMATAMOROS
MIMATAMOROS
MIMATAMOROS
JODELACRUZ
MIMATAMOROS
JODELACRUZ
JODELACRUZ
JODELACRUZ
JODELACRUZ
JODELACRUZ
MIMATAMOROS
MIMATAMOROS
MIMATAMOROS
JODELACRUZ
JODELACRUZ
JODELACRUZ
JODELACRUZ
JODELACRUZ
JODELACRUZ
JODELACRUZ
MIMATAMOROS
JODELACRUZ
JODELACRUZ
MIMATAMOROS
JODELACRUZ
JODELACRUZ
JODELACRUZ
MIMATAMOROS
JODELACRUZ
MIMATAMOROS
MIMATAMOROS
JODELACRUZ
JODELACRUZ
MIMATAMOROS
JODELACRUZ
JODELACRUZ
JODELACRUZ

SU ATENCION DE ACUERDO A NORMAS
SU ATENCION DE ACUERDO A NORMAS
SU ATENCION DE ACUERDO A NORMAS
ATENDIDO

SU ATENCION DE ACUERDO A NORMAS
PARA SU ATENCION Y DEMAS FINES
PARA SU ATENCION Y DEMAS FINES
PARA SU ATENCION Y DEMAS FINES
ATENDIDO

PARA SU ATENCION Y DEMAS FINES
SU ATENCION DE ACUERDO A NORMAS
SU ATENCION DE ACUERDO A NORMAS
TEMPORAL

PARA SU ATENCION Y DEMAS FINES
PARA SU ATENCION Y DEMAS FINES
PARA SU ATENCION Y DEMAS FINES
PARA SU ATENCION Y DEMAS FINES
PARA SU ATENCION Y DEMAS FINES
ATENDIDO

PARA SU ATENCION Y DEMAS FINES
SU ATENCION DE ACUERDO A NORMAS
PARA SU ATENCION Y DEMAS FINES
PARA SU ATENCION Y DEMAS FINES
SU ATENCION DE ACUERDO A NORMAS
PARA SU ATENCION Y DEMAS FINES
PARA SU ATENCION Y DEMAS FINES
PARA SU ATENCION Y DEMAS FINES
SU ATENCION DE ACUERDO A NORMAS
PARA SU ATENCION Y DEMAS FINES
SU ATENCION DE ACUERDO A NORMAS
SU ATENCION DE ACUERDO A NORMAS
PARA SU ATENCION Y DEMAS FINES
PARA SU ATENCION Y DEMAS FINES
SU ATENCION DE ACUERDO A NORMAS
PARA SU ATENCION Y DEMAS FINES

SE ATENDIO Y SE ARCHIVO LOS DOCUMENTOS EN S

PARA SU ATENCION Y DEMAS FINES

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 2 de 2

DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 01/10/2023 Hasta: 31/12/2023

Fecha: 01/04/2024
Hora: 13:16:42

Estado Final

Registro fecha Unidad Asunto Primer Proveido Usuario Acciones

02952747  28/11/2023 PERSONA NATURAL SOLICITO RECONOCIMIENTO DE TIEMPO DE SERVICIPARA SU ATENCION JODELACRUZ PARA SU ATENCION Y DEMAS FINES

02953313  28/11/2023 MINISTERIO DE EDUCACION SOLICITUD DE INFORME ESCALAFONARIO EN EL MA PARA SU ATENCION-DOC. VIRTU JODELACRUZ PARA SU ATENCION Y DEMAS FINES

02954443  29/11/2023 PERSONA NATURAL SOLICITA PAGO DE LUTO Y SEPELIO PARA SU ATENCION JODELACRUZ PARA SU ATENCION Y SALVO MEJOR PARECER
02954533  29/11/2023 PERSONA NATURAL SOLICITO RECONOCIMIENTO DE TIEMPO DE SERVICIPARA SU ATENCION JODELACRUZ PARA SU ATENCION Y DEMAS FINES

02954570  29/11/2023 MINISTERIO DE EDUCACION SOLICITUD DE INFORME ESCALAFONARIO EN EL MA PARA SU ATENCION-DOC. VIRTU JODELACRUZ PARA SU ATENCION Y DEMAS FINES

02956179  30/11/2023 MINISTERIO DE EDUCACION SOLICITUD DE INFORME ESCALAFONARIO EN EL MA PARA SU ATENCION-DOC. VIRTU JODELACRUZ PARA SU ATENCION Y DEMAS FINES

02958773  01/12/2023 MINISTERIO DE EDUCACION SOLICITUD DE INFORME ESCALAFONARIO EN EL MA PARA SU ATENCION-DOC. VIRTU JODELACRUZ PARA SU ATENCION Y DEMAS FINES

02961838  04/12/2023 PERSONA NATURAL SOLICITA RECONOCIMIENTO DE SUBSIDIO DE LUTO PARA SU ATENCION JODELACRUZ PARA SU ATENCION Y SALVO MEJOR PARECER
02963022  04/12/2023 MINISTERIO DE EDUCACION SOLICITA INFORMES ESCALAFONARIOS. PARA SU ATENCION-DOC. VIRTU JODELACRUZ PARA SU ATENCION Y DEMAS FINES

02964127  05/12/2023 PERSONA NATURAL SOLICITO SUBSIDIO POR LUTO Y SEPELIO PARA SU ATENCION MIMATAMOROS SU ATENCION DE ACUERDO A NORMAS

02975494  13/12/2023 PERSONA NATURAL SOLICITO SUBSIDIO POR LUTO Y SEPELIO POR FALL PARA SU ATENCION MIMATAMOROS SU ATENCION DE ACUERDO A NORMAS

02975507 13/12/2023 PERSONA NATURAL SOLICITO SUBSIDIO POR LUTO Y SEPELIO POR FALL PARA SU ATENCION MIMATAMOROS SU ATENCION DE ACUERDO A NORMAS

02977615  14/12/2023 PERSONA NATURAL SOLICITO SUBSIDIO POR LUTO Y SEPELIO POR FALL PARA SU ATENCION MIMATAMOROS SU ATENCION DE ACUERDO A NORMAS

02978171  14/12/2023 PERSONA NATURAL SOLICITO SUBSIDIO POR LUTO Y GASTOS POR SEPE PARA SU ATENCION MIMATAMOROS SU ATENCION CORRESPONDIENTE

02978174  14/12/2023 PERSONA NATURAL SOLICITO SUBSIDIO POR LUTO Y GASTOS POR SEPE PARA SU ATENCION MIMATAMOROS SU ATENCION DE ACUERDO A NORMAS

02978280 14/12/2023 PERSONA NATURAL SOLICITO ANULACION DE MI LEGAJO VIRTUAL DE LA PARA SU ATENCION JODELACRUZ LA NUEVA ENCARGADA CUANDO ASUMA EL CARGO
02978444  14/12/2023 PERSONA NATURAL SOLICITO TRASLADO DE LEGAJO PERSONAL A LAU PARA SU ATENCION JODELACRUZ SE ENVIO EL LEGAJO FISICO CON OFICIO FALTAEL T
02982274  18/12/2023 MINISTERIO DE EDUCACION SOLICITO INFORMES ESCALAFONARIOS, EN EL MAR PARA SU ATENCION-DOC. VIRTU JODELACRUZ PARA SU ATENCION Y SALVO MEJOR PARECER
02982366  18/12/2023 PERSONA NATURAL SOLICITO CONSTANCIA DE RECORD DE TIEMPO DE PARA SU ATENCION JODELACRUZ SE TIENE QUE OTORGAR INFORME ESCALAFONARIO
02983386 19/12/2023 PERSONA NATURAL SOLICITO TRASLADO DE LEGAJO PERSONAL A LA U PARA SU ATENCION-R JODELACRUZ SE ENVIO EL LEGAJO FISICO CON OFICIO FALTAEL T
02984271  19/12/2023 PERSONA NATURAL ASCENSO DE ESCALA MAGISTERIAL AL IIl ESCALA, S PARA SU ATENCION JODELACRUZ SE TIENE QUE ACTUALIZAR SU LEGAJO DENTRO DE
02987017  20/12/2023 PERSONA NATURAL SOLICITO ANULACION DE DOS RESOLUCIONES QUE PARA SU ATENCION JODELACRUZ SE PROCEDIO A ANULAR LAS RESOLUCIONES DE LA
02994532  27/12/2023 MINISTERIO DE EDUCACION REMITO LEGAJO PERSONAL DE DON JOSE SEDANO PARA SU ATENCION JODELACRUZ ATENDIDO
Total : 60

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



