Fecha: 01/04/2024 Hora: 13:16:42

DOCUMENTOS DERIVADOS Desde: 01/10/2023 Hasta: 31/12/2023

					Estado Final	
Registro	fecha	Unidad	Asunto	Primer Proveido	Usuario	Acciones
Oficina de	stino: ARE	A DE ESCALAFON - UGEL HVC	CA			
02864742	02/10/2023	PERSONA NATURAL	SOLICITO SE ME OTORGUE SUBSIDIO POR LUTO Y S	S PARA SU ATENCION	MIMATAMOROS	SU ATENCION DE ACUERDO A NORMAS
02874220	06/10/2023	PERSONA NATURAL	SOLICITUD DE SUBSIDIO POR LUTO Y SEPELIO DE F	PARA SU ATENCION	MIMATAMOROS	SU ATENCION DE ACUERDO A NORMAS
02874302	06/10/2023	PERSONA NATURAL	SOLICITO BONIFICACION POR LUTO Y SEPELIO	PARA SU ATENCION	MIMATAMOROS	SU ATENCION DE ACUERDO A NORMAS
02875720	09/10/2023	PERSONA NATURAL	SOLICITO REMITIR MI LEGAJO ESCALAFONARIO VIR	TPARA SU ATENCION-DOC. VIRTU	JODELACRUZ	ATENDIDO
02877516	10/10/2023	PERSONA NATURAL	SOLICITO SUBSIDIO POR LUTO SEPELIO POR FALLE	PARA SU ATENCION	MIMATAMOROS	SU ATENCION DE ACUERDO A NORMAS
02879090	11/10/2023	UNIDAD DE GESTION EDUCATIV	SOLICITUD DE INFORME ESCALAFONARIO EN EL MA	PARA SU ATENCION	JODELACRUZ	PARA SU ATENCION Y DEMAS FINES
02883243	13/10/2023	PERSONA NATURAL	SOLICITO RECONOCIMIENTO DE ACUMULACION DE	PARA SU ATENCION	JODELACRUZ	PARA SU ATENCION Y DEMAS FINES
02887677	17/10/2023	PERSONA NATURAL	SOLICITO SUBSIDIO POR FALLECIMIENTO	PARA SU ATENCION	JODELACRUZ	PARA SU ATENCION Y DEMAS FINES
02902243	25/10/2023	DIRECCION UGEL CASTROVIRRE	REMITO LEGAJO PERSONAL EN FÍSICO DE LA PROFI	EPARA SU ATENCION	JODELACRUZ	ATENDIDO
02913549	03/11/2023	PERSONA NATURAL	SUBSIDIO POR LUTO Y SEPELIO	PARA SU ATENCION	JODELACRUZ	PARA SU ATENCION Y DEMAS FINES
02920703	08/11/2023	PERSONA NATURAL	SOLICITO PAGO POR LUTO Y SEPELIO	PARA SU ATENCION	MIMATAMOROS	SU ATENCION DE ACUERDO A NORMAS
02921778	08/11/2023	PERSONA NATURAL	SOBSIDIO POR LUTO Y SEPELIO	PARA SU ATENCION	MIMATAMOROS	SU ATENCION DE ACUERDO A NORMAS
02923403	09/11/2023	PERSONA NATURAL	SUBSIDIO POR LUTO Y SEPELIO	PARA SU ATENCION	MIMATAMOROS	TEMPORAL
02923516	09/11/2023	MINISTERIO DE EDUCACION	SOLICITUD DE INFORME ESCALAFONARIO EN EL MA	PARA SU ATENCION-DOC. VIRTU	JODELACRUZ	PARA SU ATENCION Y DEMAS FINES
02923568	09/11/2023	MINISTERIO DE EDUCACION	SOLICITUD DE INFORME ESCALAFONARIO EN EL MA	PARA SU ATENCION-DOC. VIRTU	JODELACRUZ	PARA SU ATENCION Y DEMAS FINES
02924434	10/11/2023	MINISTERIO DE EDUCACION	SOLICITUD DE INFORME ESCALAFONARIO EN MARC	PARA SU ATENCION-DOC. VIRTU	JODELACRUZ	PARA SU ATENCION Y DEMAS FINES
02924775	10/11/2023	PERSONA NATURAL	SOLCIITO SUBSIDIO POR LUTO Y SEPELIO	PARA SU ATENCION	JODELACRUZ	PARA SU ATENCION Y DEMAS FINES
02924793	10/11/2023	PERSONA NATURAL	SOLICITA PAGO POR SUBSIDIO POR LUTO Y SEPELI	PARA SU ATENCION	JODELACRUZ	PARA SU ATENCION Y DEMAS FINES
02925143	10/11/2023	MINISTERIO DE EDUCACION	REMITO LEGAJO DE PROF. MARIA ALEJANDRINA RIV	PARA SU ATENCION	JODELACRUZ	ATENDIDO
02926461	10/11/2023	MINISTERIO DE EDUCACION	SOLICITUD DE INFORME ESCALAFONARIO EN EL MA	PARA SU ATENCION-DOC. VIRTU	JODELACRUZ	PARA SU ATENCION Y DEMAS FINES
02929991	14/11/2023	PERSONA NATURAL	SUBSIDIO POR LUTO Y SEPELIO	PARA SU ATENCION	MIMATAMOROS	SU ATENCIÓN DE ACUERDO A NORMAS
02931952	15/11/2023	MINISTERIO DE EDUCACION	SOLICITUD DE INFORME ESCALAFONARIO EN EL MA	PARA SU ATENCION-DOC. VIRTU	JODELACRUZ	PARA SU ATENCION Y DEMAS FINES
02931965	15/11/2023	MINISTERIO DE EDUCACION	SOLICITUD DE INFORME ESCALAFONARIO EN EL MA	PARA SU ATENCION-DOC. VIRTU	JODELACRUZ	PARA SU ATENCION Y DEMAS FINES
02932507	15/11/2023	PERSONA NATURAL	SUBSIDIO POR LUTO Y SEPELIO	PARA SU ATENCION	MIMATAMOROS	SU ATENCION DE ACUERDO A NORMAS
02934570	16/11/2023	MINISTERIO DE EDUCACION	SOLICITA INFORMES ESCALAFONARIOS	PARA SU ATENCION-DOC. VIRTU	JODELACRUZ	PARA SU ATENCION Y DEMAS FINES
02936675	17/11/2023	MINISTERIO DE EDUCACION	SOLICITU DE INFORMES ESCALAFONARIOS EN EL M	PARA SU ATENCION-DOC. VIRTU	JODELACRUZ	PARA SU ATENCION Y DEMAS FINES
02936734	17/11/2023	MINISTERIO DE EDUCACION	SOLICITO INFORME ESCALAFONARIO EN EL MARCO	PARA SU ATENCION-DOC. VIRTU	JODELACRUZ	PARA SU ATENCION Y DEMAS FINES
02936944	17/11/2023	PERSONA NATURAL	SUBSIDIO POR LUTO Y SEPELIO	PARA SU ATENCION	MIMATAMOROS	SU ATENCIÓN DE ACUERDO A NORMAS
02937338	17/11/2023	MINISTERIO DE EDUCACION	SOLICITUD DE INFORME ESCALAFONARIO EN EL MA	PARA SU ATENCIONDOC. VIRT	JODELACRUZ	PARA SU ATENCION Y DEMAS FINES
02940504	21/11/2023	PERSONA NATURAL	SUBSIDIO POR LUTO Y SEPELIO	PARA SU ATENCION	MIMATAMOROS	SU ATENCIÓN DE ACUERDO A NORMAS
02940512	21/11/2023	PERSONA NATURAL	SUBSIDIO POPR LUTO Y SEPELIO	PARA SU ATENCION	MIMATAMOROS	SU ATENCIÓN DE ACUERDO A NORMAS
02943152	22/11/2023	MINISTERIO DE EDUCACION	SOLICITA INFORME ESCALAFONARIO PARA EL PROC	CPARA SU ATENCION-DOC. VIRTU	JODELACRUZ	PARA SU ATENCION Y DEMAS FINES
02943214	22/11/2023	MINISTERIO DE EDUCACION	SOLICITUD DE INFORME ESCALAFONARIO EN EL MA	PARA SU ATENCION-DOC. VIRTU	JODELACRUZ	PARA SU ATENCION Y DEMAS FINES
02944021	22/11/2023	PERSONA NATURAL	SUBSIDIO POR LUTO Y SEPELIO	PARA SU ATENCION	MIMATAMOROS	SU ATENCIÓN DE ACUERDO A NORMAS
02945751	23/11/2023	MINISTERIO DE EDUCACION	SOLICITA INFORMES ESCALAFONARIOS DE LOS DO	CPARA SU ATENCION-DOC. VIRTU	JODELACRUZ	PARA SU ATENCION Y DEMAS FINES
02945956	23/11/2023	PERSONA NATURAL	SOLICITO CAMBIO DEL SISTEMA PENSIONARIO DE A	PARA SU ATENCION	JODELACRUZ	SE ATENDIO Y SE ARCHIVO LOS DOCUMENTOS EN S
02951967	28/11/2023	MINISTERIO DE EDUCACION	SOLICITUD DE INFORME ESCALAFONARIO EN EL MA	PARA SU ATENCION-DOC. VIRTU	JODELACRUZ	PARA SU ATENCION Y DEMAS FINES

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0

Fecha: 01/04/2024 Hora: 13:16:42

DOCUMENTOS DERIVADOS Desde: 01/10/2023 Hasta: 31/12/2023

					Estado Final	
Registro	fecha	Unidad	Asunto	Primer Proveido	Usuario	Acciones
02952747	28/11/2023	PERSONA NATURAL	SOLICITO RECONOCIMIENTO DE TIEMPO DE SERVIC	IPARA SU ATENCION	JODELACRUZ	PARA SU ATENCION Y DEMAS FINES
02953313	28/11/2023	MINISTERIO DE EDUCACION	SOLICITUD DE INFORME ESCALAFONARIO EN EL MA	PARA SU ATENCION-DOC. VIRTU	JODELACRUZ	PARA SU ATENCION Y DEMAS FINES
02954443	29/11/2023	PERSONA NATURAL	SOLICITA PAGO DE LUTO Y SEPELIO	PARA SU ATENCION	JODELACRUZ	PARA SU ATENCION Y SALVO MEJOR PARECER
02954533	29/11/2023	PERSONA NATURAL	SOLICITO RECONOCIMIENTO DE TIEMPO DE SERVIC	CIPARA SU ATENCION	JODELACRUZ	PARA SU ATENCION Y DEMAS FINES
02954570	29/11/2023	MINISTERIO DE EDUCACION	SOLICITUD DE INFORME ESCALAFONARIO EN EL MA	PARA SU ATENCION-DOC. VIRTU	JODELACRUZ	PARA SU ATENCION Y DEMAS FINES
02956179	30/11/2023	MINISTERIO DE EDUCACION	SOLICITUD DE INFORME ESCALAFONARIO EN EL MA	PARA SU ATENCION-DOC. VIRTU	JODELACRUZ	PARA SU ATENCION Y DEMAS FINES
02958773	01/12/2023	MINISTERIO DE EDUCACION	SOLICITUD DE INFORME ESCALAFONARIO EN EL MA	A PARA SU ATENCION-DOC. VIRTU	JODELACRUZ	PARA SU ATENCION Y DEMAS FINES
02961838	04/12/2023	PERSONA NATURAL	SOLICITA RECONOCIMIENTO DE SUBSIDIO DE LUTO	PARA SU ATENCION	JODELACRUZ	PARA SU ATENCION Y SALVO MEJOR PARECER
02963022	04/12/2023	MINISTERIO DE EDUCACION	SOLICITA INFORMES ESCALAFONARIOS.	PARA SU ATENCION-DOC. VIRTU	JODELACRUZ	PARA SU ATENCION Y DEMAS FINES
02964127	05/12/2023	PERSONA NATURAL	SOLICITO SUBSIDIO POR LUTO Y SEPELIO	PARA SU ATENCION	MIMATAMOROS	SU ATENCION DE ACUERDO A NORMAS
02975494	13/12/2023	PERSONA NATURAL	SOLICITO SUBSIDIO POR LUTO Y SEPELIO POR FALL	PARA SU ATENCION	MIMATAMOROS	SU ATENCION DE ACUERDO A NORMAS
02975507	13/12/2023	PERSONA NATURAL	SOLICITO SUBSIDIO POR LUTO Y SEPELIO POR FALL	PARA SU ATENCION	MIMATAMOROS	SU ATENCION DE ACUERDO A NORMAS
02977615	14/12/2023	PERSONA NATURAL	SOLICITO SUBSIDIO POR LUTO Y SEPELIO POR FALL	PARA SU ATENCION	MIMATAMOROS	SU ATENCION DE ACUERDO A NORMAS
02978171	14/12/2023	PERSONA NATURAL	SOLICITO SUBSIDIO POR LUTO Y GASTOS POR SEPE	EPARA SU ATENCION	MIMATAMOROS	SU ATENCION CORRESPONDIENTE
02978174	14/12/2023	PERSONA NATURAL	SOLICITO SUBSIDIO POR LUTO Y GASTOS POR SEPE	E PARA SU ATENCION	MIMATAMOROS	SU ATENCION DE ACUERDO A NORMAS
02978280	14/12/2023	PERSONA NATURAL	SOLICITO ANULACION DE MI LEGAJO VIRTUAL DE LA	A PARA SU ATENCION	JODELACRUZ	LA NUEVA ENCARGADA CUANDO ASUMA EL CARGO
02978444	14/12/2023	PERSONA NATURAL	SOLICITO TRASLADO DE LEGAJO PERSONAL A LA U	PARA SU ATENCION	JODELACRUZ	SE ENVIO EL LEGAJO FISICO CON OFICIO FALTA EL T
02982274	18/12/2023	MINISTERIO DE EDUCACION	SOLICITO INFORMES ESCALAFONARIOS, EN EL MAR	PARA SU ATENCION-DOC. VIRTU	JODELACRUZ	PARA SU ATENCION Y SALVO MEJOR PARECER
02982366	18/12/2023	PERSONA NATURAL	SOLICITO CONSTANCIA DE RECORD DE TIEMPO DE	PARA SU ATENCION	JODELACRUZ	SE TIENE QUE OTORGAR INFORME ESCALAFONARIO
02983386	19/12/2023	PERSONA NATURAL	SOLICITO TRASLADO DE LEGAJO PERSONAL A LA U	PARA SU ATENCION-R	JODELACRUZ	SE ENVIO EL LEGAJO FISICO CON OFICIO FALTA EL T
02984271	19/12/2023	PERSONA NATURAL	ASCENSO DE ESCALA MAGISTERIAL AL III ESCALA, S	S PARA SU ATENCION	JODELACRUZ	SE TIENE QUE ACTUALIZAR SU LEGAJO DENTRO DE
02987017	20/12/2023	PERSONA NATURAL	SOLICITO ANULACION DE DOS RESOLUCIONES QUE	PARA SU ATENCION	JODELACRUZ	SE PROCEDIO A ANULAR LAS RESOLUCIONES DE LA
02994532	27/12/2023	MINISTERIO DE EDUCACION	REMITO LEGAJO PERSONAL DE DON JOSE SEDANO	PARA SU ATENCION	JODELACRUZ	ATENDIDO

Total: 60

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0